
POSTANOWIENIE NR 141/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 6 i Nr 7 w Gminie Działoszyn

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się w Gminie Działoszyn zmiany siedziby:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Działoszynie ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
w Działoszynie, ul. Szkolna 4, 98-355 Działoszyn na Szkołę Podstawową Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
w Działoszynie, ul. Ogrodowa 3a, 98-355 Działoszyn, obejmującej granicami obwodu głosowania: Działoszyn-
Osiedle Nr 2: ul. Akacjowa, ul. Dmowskiego, ul. Krasickiego, ul. Mickiewicza, ul. Obrony Narodowej, ul. 
Ogrodowa 2 - 2, 3 - 3, 7, 9, 15, 17, ul. Paderewskiego, ul. Piłsudskiego 23A, 23B, 23C, 23D, 25A, 25B, 27A, 
28F, 29, 30, 30A, 30B, 31 - 74, Plac Jana Pawła II, ul. Sienkiewicza, ul. Szkolna, ul. Skarbczyńskich, ul. 
Wiśniowa, ul. Wyzwolenia, ul. Żeromskiego; Działoszyn-Osiedle Nr 2: ul. Jurgielewiczowej, ul. Kopernika, ul. 
Krupy, ul. Modrakowa, ul. Nadwarciańska, ul. Pokoju, Plac Geodetów, ul. Sadowska, ul. Sikorskiego, ul. 
Wierzbowa, ul. Wojska Polskiego, ul. Władysława Łokietka, ul. Wiązowa, ul. Słoneczna;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Działoszynie ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
w Działoszynie, ul. Szkolna 4, 98-355 Działoszyn na Szkołę Podstawową Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
w Działoszynie, ul. Ogrodowa 3a, 98-355 Działoszyn, obejmującej granicami obwodu głosowania: Działoszyn-
Osiedle Nr 3: ul. Piłsudskiego 22 - 22, 24 - 24, 25 - 25, 26 - 26, 27 – 27; Działoszyn-Osiedle Nr 3: ul. 
Bolesława Chrobrego 18 - 18, ul. Piłsudskiego 19 - 19, 20 - 20, 21 - 21, 23 - 23, ul. Starzyńskiego 16 - 16; 
Działoszyn-Osiedle Nr 3: Armii Krajowej 1 - 1, 2 - 2, 3 - 3, 6 - 6, 1000 - lecia PP 11 - 11, 12 - 12, 13 - 13, 25 - 
lecia PRL 7 - 7, 8 - 8, 9 - 9, 10 - 10, ul. Konopnickiej 1 - 2, 15 - 15, 17 - 17, ul. Grota Roweckiego.

§ 2. Zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych o których mowa w § 1 zostaje wprowadzona na czas 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn, Wojewodzie Łódzkiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Działoszyn.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II

Tomasz Rafał Kucharski

Id: 9F3BACC9-2F1E-4C7B-ABE1-ABF91E364BDB. Podpisany Strona 1




